PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, RAJONI 5, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN
: : Tipi | .
Perfituesi . Nderhyrja
aneses i
5-032 + Miratim me kusht
9-033  Enver Adem Halili - 1+1 indertim ne vend
5-034 Anila Banush Ymeri 2+1 Transferim
5-035 Spartak Sabri Cakani 241 indertim ne vend
- ' enica 2+1 indertim ne vend
5-037 arjana Gjet Daka 3+1 iratim me kusht BASHKIA DURRES
5038 Lindi Sicollari 2+1 iratim me kusht RAJONI 5
: presa Haxhi Turku 3+1 iratim me kusht
5-040 Manuela Vangjel Selishta] ~ 1+1 Transferim
5-041 ' im_Balla 2+1 Transferim
£ ofije Dervish Tila T Rindertim ne vend
5-043 ajune Dul Bicl 3+1 Transferim
5-044  Agron Gani Demiri 3+1 Rindertim ne vend
5-045 enhmet lafil Dede 3+1 Rindertim ne vend
5-046  Vladimir Ferik Lila 2+1 Rindertim ne vend
5-047__Orpela Zamir Ymeri_ 2+1 ransferim i
5-048 Lulzim Dilaver Zotka] |  2+1 ransferim
5-049 Shefger Hekuran Haruni | 941 ransferim e
Znj. EMIRI
PLANI | DETYRUAR VENDOR ,RAJONI 5
EMERTIMI | FLETES
: HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 3
j Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 9
~~ Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 5
Nr. total i banesave té propozuara 17
Nr. banesave qé transferohen 7
Nr. banesave pér rindértim 10
LEGJENDA
Te dhenat bazé —
e KA | NjESISE VENdore
Ndeértesa ekzistuese
Tipologjia e banesés
141 WARKA | ' KLODIODA | e
=~
2+1 | I
3+ 1 Projektues Arkitekt dhe Urbanist ADRIAN MERJA / EVA HOXHA / FLORIAN POLLO A 0993/2
T ranfe ri m Planifikues Arkitekt RUDINA KAZAZI / MARIOARA POLLO A 243/3
ategorité e infraStr Uktu I'és ur bane Ekspert GIS YLLI KARAPICI / ELDA VORPS| T 0230/4
B, Rrugé interur bane kryesore Projektues Gjeodet HYSNI RUKA / ASTRIT FARRUKU T 0559/2
e OB Rrugé interurbane dytésor e Gjeolog KRISTAQ DEDE GJ 0494/1
: r——— lee ,hekaUdhOfﬁ e G o L KRISTAQ DEDE GJ 0494/1
——— F. Rrugé lokale =




